
 
 
 
 
 
 
 

Státní veterinární správa 
 
Slezská 100/7, Praha 2, 120 56 
T: +420 227 010 111, F: +420 227 010 191 
Elektronická adresa podatelny: epodatelna@svscr.cz 
ID datové schránky: d2vairv 

Bankovní spojení: ČNB 4221011/0710 
IČ: 00018562 

 

Váš dopis ze dne: 08.09.2017 

 

Naše č. j.: SVS/2017/108507-G 

Vyřizuje: Ing. Michaela Tillerová, DiS. 

Telefon: +420 227 010 164 

V Praze dne 11.09.2017 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 k VZ "Kybernetická bezpečnost a 
modernizace IS SVS" 

Vážená paní, vážený pane, 

Státní veterinární správa, jako zadavatel veřejné zakázky zadávané dle zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), „Kybernetická 
bezpečnost a modernizace IS SVS“ Vám v souladu s ustanovením § 98 ZZVZ, sděluje následující 
vysvětlení k zadávacím podmínkám vztahujícím se k výše uvedené veřejné zakázce. 

Vysvětlení dokumentace č. 1 

Dotaz: Zadavatel v kap. 2 Zadávací dokumentace uvádí „Jedná se o VZ, která svým předmětem 
pokrývá dva EU projekty spolufinancované z IROP“. S odkazem na Specifická pravidla vydaná 
k příslušným výzvám (č. 10 a č. 23) a rozpočty projektů „Modernizace OIS SVS“ a „Zajištění 
kybernetické bezpečnosti IKS SVS“ se uchazeč dotazuje, zda předpokládaná hodnota VZ uvedená 
v zadávací dokumentaci je překročitelná, nebo nikoliv.  

Odpověď: Předpokládaná hodnota není stanovena jako maximálně přípustná. Lze tak podat nabídku 
s cenou vyšší. 

podle rozdělovníku 

 



2 

Vysvětlení dokumentace č. 2 

Dotaz: Zadavatel v kap. 2 Zadávací dokumentace uvádí „Jedná se o VZ, která svým předmětem pokrývá 
dva EU projekty spolufinancované z IROP“. Uchazeč žádá o zaslání studií proveditelnosti pro  projekty 
„Modernizace OIS SVS“ a „Zajištění kybernetické bezpečnosti IKS SVS“ vypracované Zadavatelem 
dle Specifických pravidel vydaných k příslušným výzvám (č. 10 a č. 23). 

Odpověď: Nedílnou součástí zadávací dokumentace je detailní technická specifikace, která 
dodavatelům, kteří ji od zadavatele obdrželi, slouží ke zpracování nabídky. Studie proveditelnosti její 
součást netvoří. Je určena jako podklad k podání příslušné žádosti zadavatele, která se zpracováním 
nabídky nijak nesouvisí. Zadavatel nebude poskytovat další dokumentaci. 

S pozdravem 

MVDr. Zbyněk Semerád 
ústřední ředitel 

podepsáno elektronicky 
v zastoupení 


		2017-09-13T10:49:24+0200
	MVDr. Jan Hrzal 64ba7149470304a0d5fb9860d764601d294f88a3




